Página 1 de 1

A UNIÃO QUE FAZ A DIFERENÇA

GESTÃO 2013/2016

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2014
AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

A Prefeita Municipal de Nova Nazaré – MT e o Presidente da Comissão

Examinadora nomeada nos termos da Portaria 891/2014, no uso de suas atribuições
legais, e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e mediante as
condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA
PÚBLICO, aos interessados que fará as seguintes alterações no Edital de Concurso
Público nº 001/2014, conforme abaixo discriminado:

I - ALTERAR a carga horária e o vencimento do cargo de Fisioterapeuta,

bem como, alterar o vencimento dos cargos de Nutricionista (saúde) e Professor
Lic. Plena em Pedagogia, passando a vigorar conforme abaixo:

Nomenclatura C/H Vagas
Vagas
PNE

Venc.
(R$)

Requisitos Especiais

Fisioterapeuta 40 01 - 4.149,91
Curso Superior em

Fisioterapia e registro
no órgão de classe

Nutricionista (Saúde) 20 01 - 2.074,94
Curso Superior em

Nutrição e registro no
órgão de classe

Professor Lic. Plena em
Pedagogia

30 05 01 1.939,53
Licenciatura em

Pedagogia.

 II – ALTERAR o item 9.1 passando a vigorar conforme abaixo:

9.1. Haverá Prova de Títulos aos candidatos inscritos para os cargos de Assessor
Jurídico, Biólogo, Contador, Controlador Interno, Enfermeiro, Farmacêutico,
Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico, Nutricionista (Saúde), Odontólogo,
Professor Lic. Plena em Pedagogia e Psicólogo

 III – ALTERAR o item 5.1.10, passando a vigorar conforme abaixo:

5.1.10 - A Folha de Respostas, cujo preenchimento é de responsabilidade do
candidato, é o único documento válido para a correção deverá ser entregue no
final da prova ao fiscal de sala.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Nazaré - MT, 25 de setembro de 2014.

Prefeita Municipal
RAILDA DE FÁTIMA ALVES

Presidente da Comissão Examinadora
MARCIO LUIS ROTTA